16/12/2015 Calendario2

N Manifestazione Nazionale Coppa ltalia - Dipendenti d' Azienda
Dal 12/12/2015 al 13/12/2015
BOWLING Red & Black

Corso Torino, 404 - ASTI

ASSOCIATA RICONOSCIUTA
DAL CONI

w DISCIPLINASPORTIVA Risultati agglornatl il: 14/12/2015 12:03:28
REGOLAMENTO
PARTECIPANTI

CLASSIFICA Finale 1 - 2 posto

1 FCA TORINO LUCA SCHIAVO M/ES 15 134 149 149.00 733
' ALBERTO BONCIOLINI M/B 5 177 182 182.00

GUIDO TOMASI M/B 5 189 194 194.00
‘ CARLO NOVARA M/B 5 203 208 208.00
2 ARCAL RAI TORINO RITA BERSANI F/D 30 142 172 172.00 726
' WILLIAM CARISI M/D 15 135 150 150.00

GERLANDO DI NATALE M/D 15 186 201 201.00

FABRIZIO CAUDERA M/D 15 188 203 203.00

CLASSIFICA Semifinale 3 - 4 posto

1 UNICREDIT TORINO BRUNO FININO M/B 5 221 226 226.00 800
- VITTORIO LUCIANO M/D 15 149 164 164.00
ALESSANDRO LUCIANO M/ES 15 157 172 172.00
‘ MASSIMO ENDRIZZI M/B 5 233 238 238.00
2 RAI ITALIA ROMA P. MAURIZIO TARANTINO M/C 10 174 184 184.00 765
' RICCARDO BONATO M/B 5 174 179 179.00
ROBERTO REVERDITO M/B 5 200 205 205.00
DARIO CHIRIELEISON M/B 5 192 197 197.00
CLASSIFICA Quarti
1 FCA TORINO LUCA SCHIAVO M/ES 15 213 228 228.00 860
- ALBERTO BONCIOLINI M/B 5 215 220 220.00
GUIDO TOMASI M/B 5 186 191 191.00
CARLO NOVARA M/B 5 216 221 221.00
2 ARCAL RAI TORINO RITA BERSANI F/D 30 167 197 197.00 736
' WILLIAM CARISI M/D 15 126 141 141.00
GERLANDO DI NATALE M/D 15 176 191 191.00
FABRIZIO CAUDERA M/D 15 192 207 207.00
3 UNICREDIT TORINO BRUNO FININO M/B 5 136 141 141.00 729
VITTORIO LUCIANO M/D 15 141 156 156.00
ALESSANDRO LUCIANO M/ES 15 179 194 194.00
MASSIMO ENDRIZZI M/B 5 233 238 238.00
4 RAI ITALIA ROMA P. MAURIZIO TARANTINO M/C 10 171 181 181.00 715
RICCARDO BONATO M/B 5 159 164 164.00
ROBERTO REVERDITO M/B 5 180 185 185.00
DARIO CHIRIELEISON M/B 5 180 185 185.00
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16/12/2015

1 FCATORINO
2 RAIITALIA ROMA
3 UNICREDIT TORINO
4 FCATORINO

5 CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA

6 AGOAL INTESASANPAOLO MILANO

. 7 ARCAL RAI TORINO

8 FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

1 FCA TORINO

2 AGOAL INTESASANPAOLO MILANO
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CLASSIFICA Ottavi
LUCA SCHIAVO M/ES
ALBERTO BONCIOLINI M/B
GUIDO TOMASI M/B
CARLO NOVARA M/B
P. MAURIZIO TARANTINO M/C
RICCARDO BONATO M/B
ROBERTO REVERDITO M/B
DARIO CHIRIELEISON M/B
BRUNO FININO M/B
VITTORIO LUCIANO M/D
ALESSANDRO LUCIANO M/ES
MASSIMO ENDRIZZI M/B
AMBRA BONCIOLINI F/C
MARZIA CERRUTI F/B
FABIO CORGNATI M/C
PASQUALE FRATESTEFANO M/C
VALERIO SERRA M/D
RITA ANGELINI F/C
VINCENZO MANDES M/D
PIETRO MARTELOZZO M/C
MAURIZIO MONTI M/D
GIANLUCA CASELLI M/B
GERARDO ROGANELLI M/C
EMANUELE FRONTINI M/B
MARCO DE PARIS M/A
ILARIA PACE F/C
RITA BERSANI F/D
WILLIAM CARISI M/D
GERLANDO DI NATALE M/D
FABRIZIO CAUDERA M/D
BRUNO TRICOMI M/C
FABIO ALBERGO M/ES
DOMENICO GATI M/C
ANTONIO CASALINUOVO M/B
DAMIANO TRAPANI M/C
CLASSIFICA Sedicesimi
LUCA SCHIAVO M/ES
ALBERTO BONCIOLINI M/B
GUIDO TOMASI M/B
CARLO NOVARA M/B
GIANLUCA CASELLI M/B
GERARDO ROGANELLI M/C
EMANUELE FRONTINI M/B
MARCO DE PARIS M/A
ILARIA PACE F/C
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216.00

201.00

174.00

245.00

192.00

220.00

837

805

756

740

727

720

720

682

884

831

2/5



16/12/2015

3 FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

4 CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA

5  RAIITALIA ROMA

6  ARCAL RAI TORINO
7  UNICREDIT TORINO
8  FCATORINO

. 9 FCATORINO

10 BPM- BANCA POPOLARE DI MILANO

11 FCATORINO

12 AMSA MILANO

Calendario2

BRUNO TRICOMI

FABIO ALBERGO
DOMENICO GATI
ANTONIO CASALINUOVO
DAMIANO TRAPANI
VALERIO SERRA

RITA ANGELINI
VINCENZO MANDES
PIETRO MARTELOZZO
MAURIZIO MONTI

P. MAURIZIO TARANTINO
RICCARDO BONATO
ROBERTO REVERDITO
DARIO CHIRIELEISON
RITA BERSANI

WILLIAM CARISI
GERLANDO DI NATALE
FABRIZIO CAUDERA
BRUNO FININO
VITTORIO LUCIANO
ALESSANDRO LUCIANO
MASSIMO ENDRIZZI
AMBRA BONCIOLINI
MARZIA CERRUTI

FABIO CORGNATI
PASQUALE FRATESTEFANO
DANIELE RANDOLO
ROBERTO ANTONELLO
MAURIZIO GASPERINI
ROSINA MINACAPILLI
FABIO RUTIGLIANO
LORENZO ANCONA
GIAMPIERO NOTARNICOLA
LORENZO DALESSANDRO

GIOVANNI GAETA

HIYAS NINA JAQUELEE APOSTOL

DINO CILENTI

FRANCESCA ANNA MARENGHI

SARA ANSELMO

ANGELA IMBROGNO

NICOLA FRAGOLA

MARIA LUIGIA DI BIASE

RICCARDO MASTRORILLO

LEONARDO PAPPALARDO

SANDRO SADOCCO

CLASSIFICA Qualificazione
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M/D
M/C
M/B
F/D
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M/D

10

15

10

10

15

25

15

10

15

10

30

15

15

15

15

15

25

20

10

10

15

10

10

25

15

10

30

10

30

30

30

10

25

15

15

15

178

196

189

192

156

139

205

222

180

205

206

169

134

169

201

179

174

189

132

213

157

184

184

156

195

169

158

179

167

145

164

205

133

134

140

167

118

139

132

188

211

199

197

171

164

220

232

190

210

211

174

164

184

216

194

179

204

147

218

182

204

194

166

210

179

168

184

172

160

174

210

143

164

170

147

177

143

154

147

188.00

211.00

199.00

197.00

171.00
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621
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16/12/2015
1

2

3

4

5

6

7

8

RAI ITALIA ROMA

FCA TORINO

FCA TORINO

FCA TORINO

FERROVIE DELLO
STATO 90 MILANO

CIRCOLO GRUPPO
HERA BOLOGNA

BPM - BANCA
POPOLARE DI
MILANO

AGOAL
INTESASANPAOLO
MILANO

P. MAURIZIO
TARANTINO

RICCARDO
BONATO

ROBERTO
REVERDITO

DARIO
CHIRIELEISON

LUCA SCHIAVO

ALBERTO
BONCIOLINI

GUIDO TOMASI
CARLO NOVARA

AMBRA
BONCIOLINI

MARZIA CERRUTI
FABIO CORGNATI

PASQUALE
FRATESTEFANO

DANIELE
RANDOLO

ROBERTO
ANTONELLO

MAURIZIO
GASPERINI

ROSINA
MINACAPILLI

FABIO
RUTIGLIANO

BRUNO TRICOMI

FABIO ALBERGO
DOMENICO GATI

ANTONIO
CASALINUOVO

DAMIANO
TRAPANI

VALERIO SERRA

RITA ANGELINI

VINCENZO
MANDES

PIETRO
MARTELOZZO

MAURIZIO MONTI
LORENZO
ANCONA
GIAMPIERO
NOTARNICOLA

LORENZO
DALESSANDRO

GIOVANNI GAETA
HIYAS NINA
JAQUELEE
APOSTOL
GIANLUCA
CASELLI
GERARDO
ROGANELLI

EMANUELE
FRONTINI

MARCO DE PARIS
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M/D

M/C

M/C

F/C

M/B
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175 208
132 216
208 203
164 191
183 188
190 221
223 156
212 222
178 161
181 184
181 206
173 206
147 154
148 176
164 214
139 152
163 192
158 141
149 170
152 197
175 170
131 178
163 132
154 165
117

150 190
207 203
186 215
131 144
145 192
162 147
191 176
169 227
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1322
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1256

1131
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1078

1128
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1126

839

876
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900

1221

205.33

179.00

220.33

195.67

197.67

209.67

180.17

209.33

188.50

192.67

203.33

193.00

186.00

192.00

191.50

195.83

187.50

185.33

187.00

203.33

184.50

179.67

188.00

189.67

122.00

186.50

200.00

187.67
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175.20

176.40

180.00

203.50
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4781
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4592

4579

4451

4406

4395
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: ILARIA PACE
9 UNICREDIT TORINO BRUNO FININO

VITTORIO
LUCIANO

ALESSANDRO
LUCIANO

MASSIMO
ENDRIZZI
10 AMSA MILANO NICOLA FRAGOLA

MARIA LUIGIA DI
BIASE

RICCARDO
MASTRORILLO

LEONARDO
PAPPALARDO

SANDRO
SADOCCO

11 ARCAL RAI TORINO RITA BERSANI
WILLIAM CARISI

GERLANDO DI
NATALE

FABRIZIO
CAUDERA
12 FCATORINO DINO CILENTI

FRANCESCA ANNA
MARENGHI

SARA ANSELMO

ANGELA
IMBROGNO
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M/ES

M/B
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126 163
189 146
139 172
150 147
204 195
137 171
178 168
152 160
126 149
155 136
151 145
139 157
137 160
114 148
138 196
154 137
118 124

152

182

172

202

185

168

143

177

179

175

164

178

202

165

194

108

236

171

162

159

183

176

177

146

126

187

187

139

170

180

162

131

222

182

102

180
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160

166

121

171

159

194

138

173

167

179

156

191

211

159

174

184

127

157

140

142

100

516

1139

1092

954

1161

1110

1159

1062

968

1131

1009

1053

1055

972

1109

1142

928

172.00

189.83

182.00

159.00

193.50

185.00

193.17

177.00

161.33

188.50

168.17

175.50

175.83

162.00

184.83

190.33

154.67

4346

4299

4248

4151
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